
Číslo smlouvy objednatele: 093/OI-PD-Za 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupena:                       – ředitel organizace 
IČO:    000 95 711 
DIČ:    CZ00095711 
Bankoví spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 43-16732791/0100 
Pověřeni k jednání ve 

věcech realizace: 

1)                – obchodně-investiční náměstek 

2)                    – vedoucí střediska Bruntál 

3)                   – vedoucí TSÚ Bruntál 

4)                  – pracovník střediska Bruntál 

5)                     – pracovník ředitelství 

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 
Geoengineering spol. s r. o. 
Sídlo:    Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
IČO:   47668121 
DIČ:    CZ47668121 
Zastoupený:                      , jednatel společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zpracovat zjednodušenou projektovou 
dokumentaci pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 4526-2 Stará Rudná, ev.č. 
4526-3 Stará Rudná, ev.č. 445-026 Ludvíkov, ev.č. 445-027 Ludvíkov, ev.č. 
445-028 Ludvíkov (CRR 142269 a 142219), která nebude vyžadovat stavební 
povolení, a to v souladu s platnou legislativou ČR. 

2. Dokumentace bude obsahovat: 

o Situaci stavby 

o Dva výkresy mostní konstrukce 

o Technickou zprávu 



Číslo smlouvy objednatele: 093/OI-PD-Za 

o Rozpočet 

o Výkaz výměr 

o Vyjádření správce toku 

o Vyjádření stavebního úřadu 

o Vyjádření odboru životního prostředí  

3. Dokumentace bude zpracována v souladu s platnými technickými normami a předpisy. 

4. Objednatel předpokládá, že financování předmětu této Smlouvy bude realizováno v rámci 
dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky – Živel 1. Z tohoto 
důvodu zhotovitel bere na vědomí podmínky stanovené výše uvedeným dotačním 
programem (tzn., že veškerá dokumentace a fakturace bude splňovat náležitosti 
stanovené poskytovatelem dotace). Zhotovitel bere také na vědomí svou povinnost 
poskytnout Objednateli a také poskytovateli dotace či jiným věcně příslušným institucím 
při ověření realizace předmětu plnění, a to prostřednictvím přezkoumání dokumentů, 
kontroly a v případě nutnosti také provedením kompletního auditu, který bude zahrnovat 
přezkoumání podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším 
dokumentům souvisejících s financováním projektu, a to po celou dobu udržitelnosti 
předmětu plnění. 

III. Termíny plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli kompletní dokumentaci nejpozději do 
31.07.2025 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost včetně předání 
podkladů. 

3. V případě prodlení s předáním dokumentace je Zhotovitel povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní cena za dílo činí: 

216 400,00 Kč bez DPH 

  45 444,00 21 % DPH 

261 844,00 Kč s DPH 

Nabídkové ceny včetně DPH zjednodušených projektových dokumentací pro opravu 
povodňových škod jednotlivých mostů jsou uvedeny v krycím listu, který je   nedílnou 
součástí této smlouvy.  

2. Platba bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Zhotovitelem po předání a odsouhlasení díla Objednatelem. 

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení Objednateli. 



Číslo smlouvy objednatele: 093/OI-PD-Za 

4. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zpracovat dílo s odbornou péčí a ve stanovené kvalitě. 

2. Objednatel je povinen poskytnout součinnost potřebnou k řádnému splnění díla. 

3. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace. 

 

VI. Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se projeví do 12 měsíců od jeho předání. 

2. Vady musí být odstraněny nejpozději do 14 dnů od jejich oznámení Objednatelem. 

 

VII. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením z důvodů 
podstatného porušení smluvních povinností. 

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě prodlení Zhotovitele delšího než 30 
dnů. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. Je-li smlouva uzavírána elektronicky, jedná se o jedno vyhotovení 

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že objednatel je subjekt 
povinný k uveřejnění smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v tomto registru, přičemž se má za to, že smlouvu uveřejňuje objednatel.  

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků 

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem. 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: 093/OI-PD-Za 

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ: 

Obchodně-investiční náměstek 

V Ostravě, dne 14.05.2025 V Ostravě, dne 12.05.2025

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

------------------------ -------------------------- 

                                         
ředitel organizace jednatel společnosti 


		2025-05-12T07:55:35+0200
	Ing. Jindřich Bilan


		2025-05-13T15:49:30+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2025-05-14T06:11:47+0200
	Ing. Tomáš Böhm




